DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2013 

Ratifico Dispensa de licitação sob o nº 002/2013, com fulcro no Art. 24, Inciso IV, da 
Lei 8.666/93, em favor da ARRUDA ENGENHARIA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob 
o nº. 09.813.466/0001-80, no valor de R$ 146.808,00 (cento e quarenta e seis mil e 
oitocentos e oito reais), cujo objeto é prestação de serviços de limpeza das vias públicas 
do município de XIQUE-XIQUE. 

Xique-Xique, 04 de janeiro de 2013.